
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Miłakowie I Kadencji na lata 2023-2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rozdziału 3 § 
13 ust. 2 Załącznika do uchwały Nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Miłakowie 
z dnia 30 września 2022 r. w sprawie uchwalenia statutu Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Miłakowie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 4789), 

Burmistrz Miłakowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na dzień 21 czerwca 2023 r. wybory do Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Miłakowie I Kadencji na lata 2023-2025. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych 
określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krzysztof Szulborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29161740-19FC-4E10-A7BC-704186289A6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 32/2023 
Burmistrza Miłakowa 
z dnia 11 maja 2023 r. 

Kalendarz wyborczy 

Data wykonania 
czynności 

Liczba dni 
przed dniem 
głosowania Czynności wyborcze 

do dnia 19 maja 2023 r.  32 
podanie do publicznej wiadomości informacji o 
numerze i granicach obwodu wyborczego i liczbie 
radnych w poszczególnych obwodach 

do dnia 26 maja 2023 r. 25 zgłaszanie kandydatów do składu Młodzieżowej 
Komisji Wyborczej 

do dnia 31 maja 2023 r. 20 powołanie przez Burmistrza Miłakowa Młodzieżowej 
Komisji Wyborczej  

do dnia 7 czerwca 2023 r. 13 
przyjmowanie przez Młodzieżową Komisję Wyborczą 
zgłoszeń kandydatów na radnych do Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Miłakowie 

do dnia 13 czerwca 2023 7 
ustalenie i podanie przez Młodzieżową Komisję 
Wyborczą do publicznej wiadomości listy kandydatów 
na radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w 
Miłakowie 

do dnia 13 czerwca 2023 7 sporządzenie spisów wyborców 
w dniu 20 czerwca 2023 
do godz. 24:00 1 zakończenie kampanii wyborczej 

w dniu 21 czerwca 2023 0 przekazanie spisów wyborców Młodzieżowej Komisji 
Wyborczej 

w dniu 21 czerwca 2023 
w godz. 9:00-13:00 0 przeprowadzenie głosowania 

 
 
   

Burmistrz 
 
 

Krzysztof Szulborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29161740-19FC-4E10-A7BC-704186289A6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

